Actum Cumis, in hospicio in quo dictus dominus Martinus habitat.

Interfuerunt ibi testes Petrus qui dicitur Maça filius ser Lafranci de Morbegnio ferrarii et Forzanus correçarius filius ser Iohannis de Arcimano et | Civolla filius quondam ser Girardi de la Pusterla, de Cumis omnes, et Anricus qui dicitur de Cantono servitor co(mun)is de Cumis et Petrus serviens dicti | domini Martini filius quondam Guidoti de Nobiro comitatus Mediol(anensis).

(SN)  Ego Bertramus notarius filius quondam Guilielmi de Brena de Cumis hanc cartam iussu suprascripti domini Martini tradidi et scripsi.

(a) Quas libras - Alberto aggiunto in seguito, in caratteri più minuti e con inchiostro diverso, ma dalla stessa mano, nello spazio rimasto libero dal testo.     
(R.P.C.)